【事後審査型条件付一般競争入札】

入   札   書

令和  年  月  日

太 子 町 長

  田 中 祐 二 様

                  所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

(又は受任者名)               印

 事後審査型条件付一般競争入札の心得及び契約書（案）の各条並びに仕様書等を熟覧の上、

下記のとおり入札いたします。

記

件 名

入 札 金 額

百

十

億

千

百

十

万

千

百

十

円

（注） １．入札書に記載する金額は消費税及び地方消費税を除いた金額であること。

２．金額を訂正しないこと。

３．金額記載の文字はアラビア数字を使用すること。

４．金額の頭に￥記号をつけること。

     くじ用数字

日付は、入札日（開札日）を記入

所在地、商号又は名称、代表者名又は

受任者名を記入し、使用印を押印

金額の前の枠に「￥」を入れ、消費税抜き

の金額を記入

※金額の訂正、桁ずれ、判読不能、未記入

の場合は、無効とします

くじ番号は「000」～「999」までの

任意の３桁の番号を記入

※正しく記載されていない場合は

「000」とします